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Cliente
Agência 151-1
Conta 22122-8 S TRANSITO TRAN MUN PATOS
Mês/ano referência ABRIL/2021

S.Público Automático - CNPJ: 4.288.966/0001-27
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2021 SALDO ANTERIOR 105.472,35 28.370,431429
01/04/2021 RESGATE 4,75 1,277625 3,717835080 28.369,153804

Aplicação 05/03/2021 4,75 1,277625
05/04/2021 APLICAÇÃO 10.154,10 2.731,096785 3,717956849 31.100,250589
06/04/2021 APLICAÇÃO 12.403,59 3.336,017706 3,718082784 34.436,268295
07/04/2021 APLICAÇÃO 2.083,06 560,233491 3,718199700 34.996,501786
08/04/2021 APLICAÇÃO 5.642,24 1.517,413912 3,718326262 36.513,915698
09/04/2021 APLICAÇÃO 4.032,54 1.084,467442 3,718451879 37.598,383140
12/04/2021 APLICAÇÃO 5.065,13 1.362,114518 3,718578673 38.960,497658
13/04/2021 APLICAÇÃO 5.939,44 1.597,187710 3,718686264 40.557,685368
14/04/2021 APLICAÇÃO 8.756,13 2.354,551928 3,718809466 42.912,237296
15/04/2021 APLICAÇÃO 8.713,41 2.342,989425 3,718928436 45.255,226721
16/04/2021 APLICAÇÃO 3.881,41 1.043,654295 3,719057179 46.298,881016
19/04/2021 APLICAÇÃO 5.260,20 1.414,344968 3,719177512 47.713,225984
20/04/2021 APLICAÇÃO 6.262,63 1.683,815043 3,719309924 49.397,041027
22/04/2021 APLICAÇÃO 9.573,20 2.573,831255 3,719435756 51.970,872282
23/04/2021 APLICAÇÃO 10.504,26 2.824,063209 3,719555556 54.794,935491
26/04/2021 APLICAÇÃO 5.995,13 1.611,732791 3,719679858 56.406,668282
27/04/2021 APLICAÇÃO 7.288,30 1.959,319860 3,719811220 58.365,988142
28/04/2021 APLICAÇÃO 5.277,98 1.418,834802 3,719939763 59.784,822944
29/04/2021 APLICAÇÃO 7.429,11 1.997,040014 3,720060662 61.781,862958
30/04/2021 APLICAÇÃO 7.442,06 2.000,451792 3,720189624 63.782,314750
30/04/2021 SALDO ATUAL 237.282,31 63.782,314750 63.782,314750

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 105.472,35
APLICAÇÕES (+) 131.703,92
RESGATES (-) 4,75
RENDIMENTO BRUTO (+) 110,79
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 110,79
SALDO ATUAL = 237.282,31

Valor da Cota
31/03/2021 3,717685651
30/04/2021 3,720189624

Rentabilidade
No mês 0,0673
No ano 0,1234
Últimos 12 meses 0,3040

Transação efetuada com sucesso por: JE684244 THIAGO P F VIEIRA.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


